
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań,22 marca 2023

l.dz. 01297/PIM/03/23/MK/2022-345 Wykonawcy ubiegający się

o udzielenie zamówienia

Dotyczy: „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 68 w Poznaniu”,

postępowanie numer PIM/01/23/ZP1/2022-345.

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że na

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego zamówienia, za

najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:

"CONSTRUCTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

SPÓŁKA KOMANDYTOWA"

Rogówko 6A 87-

162 Rogówko

– oferta z:

 ceną brutto: 8 875 080,84 zł brutto;

 okres gwarancji/ rękojmi- 60 miesięcy;

 dodatkowe doświadczenie Kierownika Budowy;

 płatność dla podwykonawców- zgodny z SWZ.

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:

a) cena (C) - waga 60 %,

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 20 %

c) doświadczenie Kierownika Budowy (DKB) – waga 15 %,



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 4

d) płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 5%

następująco:

Nr

oferty
Wykonawca

Cena

(zł brutto)

Okres gwarancji/

rękojmi

Dodatkowe

doświadczenie

Kierownika

Budowy

Płatność dla

podwykonawcy

1

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA

ul. Grunwaldzka 475

62-064 Plewiska

biuro@cieplownik.pl

punkty łącznie: 87,70

11 159 824,62

(47,70)

60 miesięcy

(20,00)

2 dodatkowe

realizacje

(15,00)

14 dni

(5,00)

2

JACK - BUD POLSKA SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA

ul. Obornicka 352

60-689 Poznań

biuro@jack-bud.com.pl

punkty łącznie: 89,86

10 681 977,00

(49,86)

60 miesięcy

(20,00)

3 dodatkowe

realizacje

(15,00)

14 dni

(5,00)

3

"CONSTRUCTO SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA",

Rogówko 6A

87-162 Rogówko

biuro@constructo.pro

punkty łącznie: 100,00

8 875 080,84

(60,0)

60 miesięcy

(20,00)

4 dodatkowe

realizacje

(15,00)

14 dni

(5,00)

4

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO -

USŁUGOWE "BUDOPOL - POZNAŃ"

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wiktora Jankowskiego 12

61-248 Poznań

oferty@budopol.poznan.pl

punkty łącznie: 92,74

10 100 000,00

(52,74)

60 miesięcy

(20,00)

3 dodatkowe

realizacje

(15,00)

14 dni

(5,00)

mailto:biuro@cieplownik.pl
mailto:biuro@jack-bud.com.pl
mailto:biuro@jack-bud.com.pl
mailto:biuro@jack-bud.com.pl
mailto:biuro@constructo.pro
mailto:oferty@budopol.poznan.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 4

5

EKSPERTIS BUDOWNICTWO SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA

ul. Nieszawska 1

61-021 Poznań

michal.pikos@ekspertis.eu

Oferta odrzucona zgodnie z punktem III

6

ZAKŁAD PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWY SŁAWOMIR LISIEWICZ

STRÓŻEWO 36

64-800 STRÓŻEWO

biuro@lisiewicz.net

punkty łącznie: 81,70

12 769 000,00

(41,70)

60 miesięcy

(20,00)

Brak dodatkowego

doświadczenia

(0,00)

14 dni

(5,00)

III. INFORMACJA O WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez

Wykonawcę:

EKSPERTIS BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ul. Nieszawska 1

61-021 Poznań

michal.pikos@ekspertis.eu

Oferta wymienionego wyżej Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1

pkt. 14) ustawy PZP, zgodnie z którym „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: […] wykonawca nie

wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie

do upływu terminu związania ofertą (…)”.

Wykonawca do oferty załączył gwarancję ubezpieczeniową zapłaty wadium, która jest ważna

w okresie od dnia 27.02.2023 r. do dnia 28.03.2023 r. Zamawiający w dniu 27 lutego 2023 r. zmienił

termin składania ofert i wskazał nowy termin związania ofertą do 30 marca 2023 r. Powyższa

gwarancja ubezpieczeniowa zapłaty wadium nie obejmuje całego okresu terminu związania ofertą w

przedmiotowym postępowaniu w związku z powyższym Wykonawca nie utrzymał wadium

nieprzerywanie do upływu terminu związania ofertą.

IV. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWYW SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO:

mailto:biuro@lisiewicz.net


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 4 z 4

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy

użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu
2. Zamieszczenie na stronie internetowej
3. a/a

Sprawę prowadzi: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 954 882 , email:
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 954 882 , email:
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968038856


		2023-03-23T08:24:31+0100




